

Jäsenkirje 2025

Eräjärven Kehittämisyhdistys ry



Vuosi 2024 oli EKY:lle toiminnantäyteinen. Alkuvuodesta saimme aktiivisten kyläläisten toimesta Eräjärvelle vakituisen **avantouintipaikan** vanhalle kunnansaunalle. Jokaviikkoinen saunavuoro lämmitetään talkoilla. *Eräjärven talviuimarit* toimii nyt virallisesti EKY:n alaisuudessa.

Asukashankintatoiminta on ollut toimintamme keskiössä koko vuoden ja se on huomattu myös Orivedellä. Teimme keväällä Eräjärven ensimmäisen varsinaisen asuntoesitteen. Eräjärven asuntotarjonta onkin nyt saatu nostettua ennennäkemättömälle tasolle. Osa myyntiin asetetuista taloista on saatu nopeastikin kaupaksi, yksi talo meni viikossa! Lienee siis turvallista sanoa, että toiminnallamme on jo nyt ollut merkitystä koulupiirimme asukaskadon hidastamiseen.

Syksyllä aloitimme Oriveden ensimmäisen täyspainoisen **kaupunkipyörätoiminnan**. EKY:ltä voit nyt siis kesäisin vuokrata kyläpyörät käyttöösi edullisin hinnoin! Polkupyörät ovat käytettyjä, mutta niitä tullaan vuonna 2025 ehostamaan ja niiden määrää lisätään. Tavoite on, että pyöriä pystyisi tulevaisuudessa vuokraamaan myös kirkonkylän ulkopuolelta, esimerkiksi Rönnistä.

Loppuvuodesta olemme tehneet yhteistyötä ESV:n (Eräjärven seudun vanhemmat ry) kanssa. Tavoitteenamme on ollut luoda tukirankaa **kyläkoulumme pysyvyyden turvaamiseksi**. Tarkoitus on kehittää koulua sekä asukashankintatyötämme siihen suuntaan, ettei lakkautukselle ole perusteita. Oriveden päättäjiä myös informoidaan entistä paremmin koulun positiivisesta merkityksestä Eräjärven sekä koko Oriveden elinvoimalle ja asukaspitovoimalle.

Vuonna 2025 keskitymme entistä enemmän kyläkoulumme tukemiseen. Mainostamme koulua myös rahallisin keinoin rajallisista varoistamme. Jos haluat auttaa mahdollistamaan EKYn toimintaa tälläkin saralla, mm. jäsenmaksun maksamalla voit tukea työtämme. Voit myös auttaa teoillasi. Mikäli sinussa sykkii pienikin vapaaehtoistoimijan sydän, suuntaa osoitteeseen erajarvi.net/vapaa-aika/yhdistykset/talkoolaiseksi, tai tule nyppäisemään hallituksen jäsentä hihasta.

Kehitämme myös palveluitamme, kuten kyläpyöräverkkoa, rantasaunaa ja putiikkiamme. Jatkamme tietysti myös muiden kattavien palveluidemme tarjoamista.

Eräjärven tulevaisuus on valoisa, kun puhallamme yhteen hiileen

Juho Hildén - Eräjärven Kehittämisyhdistyksen puheenjohtaja

Maksathan ystävällisesti jäsenmaksusi tammi-helmikuussa

Jäsenmaksun suuruus **15 €** yksityishenkilöiltä ja **30 €** yhteisöiltä

Voit maksaa jäsenmaksusi näin:

- Paikan päällä Eräjärven Kyläputiikissa (kortti/käteinen)
- Maksamalla tilille **FI25 5018 0720 0033 17**
(kirjoita viestikenttään ”Jäsenmaksu, nimesi”)

Jos sinulla on kysyttävää jäsenmaksusta tai haluat liittyä jäseneksi, laita viestiä osoitteeseen eky@erajarvi tai tule käymään kyläputiikissamme.

Hallitus 2025

Juho Hildén – PJ

Sara Häkkinen – VPJ

Josefiina Viertoma – Siht.

Anne Kahelin – Tal.hoit.

Jasmin Jämsén

Taavi Simonen

Sanna Hasari

Varajäsenet:

Pia Ilmonen

Satu Valkama

Heli Koskinen

Tuula Sipilä

Kiitos tuestasi Eräjärven hyväksi!